
Danmarksresa Själland, Lolland och Fyn 22-24 maj 

Fredag 22 maj Avresa Varberg Nord 07.00 
Stopp för påstigning Arenahallen Halmstad 07.45 
Laholms station 08.15 

Restid 4 timmar från Varberg till första trädgården med kort paus efter 2 timmar på färjan 
till Helsingör. 

Vinderhaven 

Terne och Kurt har ägnat 40 år åt att 
skapa en spännande och mysig 
trädgård med många rum och 
upplevelser. Det finns växthus, 
paviljonger och sjöar som är 
sammankopplade med 
handikappvänliga stigar som lyses 
upp i mörkret av gamla 
"Köpenhamnsgolvlampor". 
Trädgården är fylld med vintergröna 
växter, blommande träd, liljor, 
trädgårdsorkidéer, klematis, 
trillium, olika Cornus, blåbär och 
hosta. 
Här finns även planförsäljning. 
 

 

 

 
Därefter besöker vi  Zen Garden i Stenlille där vi äter smörrebröd till lunch. 

Zenträdgården är en privat 
trädgård som Jørgen har anlagt 
under 40 år. Trädgårdarna sköts 
och drivs nu av Jørgen och hans 
dotter Mette. Zenträdgården 
består av två trädgårdar, totalt 24 
000 kvadratmeter. Trädgårdarna är 
uppbyggda av cirka 8 000 ton 
granitstenar, vilket motsvarar 600 
lastbilslaster.  

 
 
Jørgen har rest mycket i öst, inklusive Himalaya, varifrån mycket av inspirationen till 
trädgårdens bergsformationer har uppstått. 

Därefter reser vi till vårt hotell i Naskov dit vi kommer ca 18.00, där äter vi middag. 



Lördag 23 maj är det avresa från hotellet 08.30 

 

Första besöket blir Peter Hansens trädgård som har en av Nordeuropas största 
privatägda växtsamlingar - ett sant paradis för alla trädgårds- och växtentusiaster. Allt 
började med övertagandet av en nedlagd branddamm mittemot bostaden år 1980. 

 

Efter flera utbyggnader, inklusive ett nytt arboretum år 2017 på 25 000 m2, är ytan idag 
55 000 m2. Trädgården har främst inspirerats av de berömda engelska trädgårdarna. Här 
finns 1300 rhododendronarter och hybrider, 280 magnolior, 40 bambu, 1000 hostor, 700 
hemerocallis, 500 pioner, 500 julrosor och många andra olika växtsläkten. 

I plantskolan finns förutom det vanliga plantskolesortimentet många mer sällsynta och 
spännande växter. OBS! Endast kontant betalning, danska kronor eller Euro. 

Därefter tar vi färjan till Langeland och äter lunch i Spodsberg. 

  



 

Vi kör vidare till De Japanske haver på Fyn. Peter har haft drömmen om en japansk 
trädgård i Danmark, dit danskar kunde komma och uppleva japansk kultur. Peter, som är 
utbildad landskapsarkitekt har under 30 år arbetat hårt för att lära sig allt om japansk 
trädgårdskultur. Här finns åtta olika trädgårdar, till exempel meditationsträdgården, 
tempelträdgården och skogsträdgården. 

 
 
Därefter reser vi till vårt hotell i Odense dit vi kommer ca 18.00 och där äter vi middag. 
 
 
 
Söndag 24 maj är det avresa hotellet 8.30  

Första besöket är Påfuglehaven, en stor sluttande lantträdgård omgiven av gamla träd. I 
gårdens södra hörn växer ett fikonträd bakom lavendel. Bakom ett staket med rosor bor 
de feta grisarna Hvino och Viola. Ett vattendrag sipprar genom vintergröna växter till en 
sjö och ett orangeri. 

 
 
Från sjön går du till en liten vingård, 
kök och fruktträdgård. Härifrån 
kommer du till den lilla 
skogsträdgården med 
rhododendron. Via en liten stig kan 
du hitta ingången till rosgrottan. 
Runt hörnet ligger klippträdgården. I 
trädgården spankulerar också 
påfåglar omkring. 
 

 



 
 
 
Efter lunch i Slagelse blir resans sista besök Sofiero light.  

 
 
 
 
En mycket vacker 30 år 
gammal villaträdgård med 
100 olika rhododendron 
och azaleor, perenner, 
tulpaner, dahlior och en 
trädgårdsdamm. 

 
 

När du öppnar trädgårdsgrinden ser du rabatten med de lövfällande azaleorna, vars 
färger varierar från gula, orange och röda nyanser. Perennrabatten är cirka 3 meter djup 
och 10 meter lång. På ena sidan av trädgårdsdammen ligger pionrabatten. Här har vi 
bland annat 2 stycken cirka 2,5 meter höga gula trädpioner. Det finns också en liten 
bänk där man kan njuta av utsikten över trädgårdsdammen, men också av den sluttande 
rhododendronrabatten i 4 nivåer. 

Hemresan går via Helsingör-Helsingborg och vi beräknas vara i Varberg 20.00. 

 

 

Resan kostar 5 750 kr per person i dubbelrum. Enkelrumstillägg är 1575 kr. 
För medlemmar i STA Halland bjuder föreningen på inträde i trädgårdarna och då blir 
kostnaden 5250 kr per person. 
I priset ingår: Buss med chauƯör, logi med halvpension, färjeavgifter, vägskatter allt 
enligt detta program. Vi behöver 30 anmälningar för att resan skall genomföras. 
Bokning av resan skall göras senast 22 mars 2026. 

Anmälan skickas till Sven Johansson.   
Sven.johansson99@gmail.com 
vid frågor kan ni kontakta Sven via telefon 0705-144703 


